
Settore Staff d’Ambito Avvocatura 
Proposta n. 28 del 11/02/2021 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
REG. GEN. N° 261 DEL 15/02/2021 

 
 
ELENCO APERTO DEI PROFESSIONISTI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI RAPPRESENTANZA E 
DIFESA DELL’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE NELLE CAUSE DI RISARCIMENTO DANNI DA INSIDIA 
STRADALE NONCHE’ IN QUELLE RELATIVE A PROCEDIMENTI DI RESPONSABILITA’ CIVILE DI CUI ALLA 
DETERMINA DIRIGENZIALE N. 40 DEL 15/01/2021 – APPROVAZIONE ELENCO. 
 
PREMESSO CHE: 
 

 Con determina n. 1528 del 17/06/2019 del Dirigente Staff d’Ambito Avvocatura veniva approvato 
apposito avviso pubblico per la formazione di un elenco aperto di avvocati esterni, singoli o 
associati, ai quali conferire incarichi per i contenziosi per danni da insidia stradale nonché per quelli 
relativi a procedimenti di responsabilità civile dell’Ente Provinciale; 

 Con determinazione n. 40 del 15/01/2021 veniva approvato il bando per la riapertura dei termini 
volto all’aggiornamento annuale del predetto elenco giusto art. 6 dell’avviso pubblico sopra 
indicato; 

 Con la citata determinazione veniva approvato il modello di convenzione avente ad oggetto la 
disciplina del compenso professionale degli avvocati; 

 in data 15.01.2021 il predetto avviso veniva pubblicato sul sito ufficiale dell’Ente, sull’albo pretorio 
online e sul portale istituzionale all’indirizzo http:/www.provincia.catanzaro.it alla Sezione 
Amministrazione trasparente- Bandi Vari e Avvisi ; 

 
DATO ATTO che l’utilizzo della posta elettronica certificata di cui all’art. 65, comma 1, lett. c bis), D.Lgs. n. 
82/2005 sostituisce nei confronti della Pubblica Amministrazione, come previsto dall’art. 61 del D.P.C.M. 22 
febbraio 2013, la firma elettronica avanzata, ai fini dell’ammissibilità delle domande inoltrate; 
 
RICHIAMATO  l’art. 6 dell’avviso pubblico  che dispone  “L’elenco  è aggiornato, a regime di regola, con  
cadenza annuale, previa  pubblicazione  da parte  dell’Amministrazione Provinciale di  Catanzaro  di  un 
nuovo avviso pubblico. 
I professionisti che risultano già inseriti nel predetto elenco risulteranno automaticamente confermati 
nell’elenco aggiornato salva la possibilità per i soggetti già inseriti in elenco di proporre relativi 
aggiornamenti.” ; 
 
RILEVATO che, nel termine stabilito dall’avviso, fissato in 20 (venti) giorni, decorrenti dal 15/01/2021 con 
scadenza il 03/02/2021, sono pervenute n. 42 (quarantadue) istanze via pec, corredate della 
documentazione allegata, dei professionisti interessati e n. 13 professionisti, già inseriti nell’elenco, hanno 
presentato aggiornamento; 
 
DATO ATTO che  a conclusione degli atti istruttoria  risulta che: 

- n. 42 (quarantadue) candidati hanno presentato domanda per l’inserimento nell’elenco aperto di 
avvocati per l’anno in corso; 

- n. 263 (duecentosessantatre) professionisti risultano già inseriti in elenco per agli anni 
2018/2019/2020; 

- n. 13  (tredici) professionisti, già inseriti nell’elenco, hanno presentato aggiornamento; 
- n. 02  (due) candidati sono stati esclusi poiché le istanze sono pervenute oltre i termini di scadenza 

previsti dal bando; 
- n. 305 (trecentocinque) nominativi formano il costituendo elenco di professionisti; 
 



RITENUTO pertanto, di procedere alla riformulazione dell’elenco, in considerazione dei professionisti 
ammessi a seguito della riapertura dei termini per la presentazione di nuove domande, sulla base della 
dichiarazione resa sotto la propria responsabilità; 
 
RITENUTO, pertanto, di approvare in via definitiva l’elenco aperto di avvocati, ai quali affidare il 
contenzioso di che trattasi secondo i principi di cui alla determina dirigenziale n° 1528/19, riformulato nei 
termini innanzi precisati,  giusto elenco di seguito riportato che ne costituisce parte integrante e sostanziale 
dello stesso; 
VISTI 

- l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/00; 
- gli artt. 184 e 185 D.Lgs. n. 267/00; 
- D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
- l’art. 17, comma 1, lett d) del D.Lgs. n. 50/2016 (Codice dei contratti); 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 
- Il Regolamento Provinciale “Avvocatura” approvato con delibera del Presidente n° 182 del 5 agosto 

2020. 
DETERMINA 

 
1) APPROVARE per i motivi in premessa specificati che qui si richiamano integralmente, l’elenco aperto di 

professionisti ai quali conferire incarichi per i contenziosi per danni da insidia stradale nonché per 
quelli relativi a procedimenti di responsabilità civile dell’Ente Provinciale, di seguito riportato; 

2) DARE ATTO  che l’assumenda determinazione non comporta impegno di spesa, non è soggetto a visto 
di regolarità contabile ed è immediatamente esecutivo; 

3) TRASMETTERE il presente atto al Segretario Generale per il visto di regolarità amministrativa; 
4) DISPORRE la pubblicazione dell’elenco aggiornato, nei termini innanzi precisati, sul sito ufficiale 

dell’Ente, sull’albo pretorio online e sul portale istituzionale all’indirizzo: 
http:/www.provincia.catanzaro.it   alla  Sezione Amministrazione trasparente - Bandi Vari e Avvisi. 

 

                               ELENCO  AVVOCATI  AMMESSI   

Nr. 
Ord. 

Cognome Nome Codice Fiscale Ordine 
Data 

Iscrizione 
Elenco 
Anno 

1 Agliata Giuliano GLTGLN67T07F799M NAPOLI 24/01/1995 2020 

2 Agostara  Domenico GSTDNC68P19G273P TERMINI IMERESE 16/09/2002 2021 

3 Aiello Antonio LLANTN74E03C352I CATANZARO 17/11/2003 2019 

4 Aiello  Maria Monica LLAMMN69M57E514U CATANZARO 10/05/2000 2018 

5 Alba Annalisa LBANLS77E64L219X LOCRI 03/01/2008 2021 

6 Alfieri Gemma LFRGMM76T60C352M CATANZARO 14/11/2006 2018 

7 Alghiri Raffaele LGHRFL76P05F839Z NAPOLI  NORD 14/04/2009 2021 

8 Algieri Cinzia LGRCNZ62B43D086Q COSENZA 19/01/1994 2018 

9 Aloe  Francesco LAOFNC85R26D122X CATANZARO 21/01/2019 2019 

10 Aloi Aldo LAOLDA54D29C352V CATANZARO 22/02/1985 2020 

11 Alviggi Fabio LVGFBA69S01C352W CATANZARO 00/11/2002 2018 

12 Amendola Fulvio MNDFLV59M11F888E LAMEZIA TERME 30/03/1988 2020 

13 Amendola Eliana MNDLNE56C67F888P LAMEZIA TERME 08/02/1985 2020 

14 Ammendolea Domenico Sergio MMNDNC70H30D976O LOCRI 19/12/2008 2020 

15 Apollinaro Maria Sabrina PLLMSB69C64C352C CATANZARO 20/12/1999 2018 

16 Apollini Francesca Maria PLLFNC72T41C352X CATANZARO 10/06/2002 2018 

17 Arena Giovanni RNAGNN72A16M208D LAMEZIA TERME 09/02/2001 2018 

18 Armignacca Alessia RMGLSS79E67C352X CATANZARO 13/01/2009 2021 

19 Arnò Antonio RNANTN92P10C352F CATANZARO 09/10/2018 2019 

20 Arnò Vincenzo RNAVCN61B12C352Y CATANZARO 09/10/1989 2019 

21 Attanasio Eugenio TTNGNE64E31C352D CATANZARO 06/11/1991 2019 



22 Aversa Silvana VRSSVN56A41I937X CATANZARO 09/02/1985 2019 

23 Aversa Giuseppe VRSGPP86P08C352Z CATANZARO 23/01/2017 2018 

24 Ballai Ignazio BLLGNZ79T14B354I CAGLIARI 29/10/2007 2020 

25 Barberio Maurizio BRBMRZ61C04C352H CATANZARO 21/12/1990 2018 

26 Barbuto Flavia BRBFLV73D58C352N CATANZARO 09/05/2016 2018 

27 Battaglia Antonio BTTNTN74E29M208G LAMEZIA TERME 09/01/2002 2018 

28 Bava Giuseppe BVAGPP87M12C352L CATANZARO 26/03/2018 2020 

29 Bazzichi Andrea BZZNDR74E08G628U LUCCA 23/01/2009 2020 

30 Belvedere Vincenzo BLVVCN66P18D086B COSENZA 20/09/1993 2018 

31 Benincasa Giulia BNNGLI73P53M208S LAMEZIA TERME 14/01/2005 2018 

32 Bevilacqua Antonio BVLNTN81B09C352V CATANZARO 00/00/2014 2018 

33 Bitonti Luigi BTNLGU74S12C352N CATANZARO 16/02/2010 2018 

34 Bonaddio Rossella BNDRSL77R50M208E LAMEZIA TERME 13/02/2009 2019 

35 Brescia Maria Assunta BRSMSS71M55E834E LAMEZIA TERME 10/01/2011 2019 

36 Brescia Maria Assunta BRSMSS71M55E834E LAMEZIA TERME 10/01/2011 2019 

37 Cafiero Ciro CRFCRI84R25E131L ROMA 11/12/2014 2020 

38 Caiazza Stefania CZZSFN67S58C352S CATANZARO 22/11/1995 2021 

39 Calabretta Paolo CLBPLA64E05A028U CATANIA 07/01/1992 2020 

40 Capogna Pieraldo CPGPLD87L08C983O TRANI 30/10/2014 2021 

41 Cappella Federico CPPFRC72R03H501O ROMA 04/11/1999 2019 

42 Cappella Federico CPPFRC72R03H501O ROMA 04/11/1999 2019 

43 Cappellieri Antonella CPPNNL65M53C352G CATANZARO 05/03/1997 2018 

44 Cardamone Vincenzo CRDVCN74A01D086N LAMEZIA TERME 25/11/2002 2018 

45 Caridi Giovanni CRDGNN62B03I872B CATANZARO 18/05/1988 2019 

46 Carioti Francesco CRTFNC75P13C352L CATANZARO 17/01/2007 2020 

47 Caruso Sebastiano CRSSST54A29A522O CATANIA 09/12/1981 2021 

48 Carvetta Valerio CRVVLR66B16C352A CATANZARO 27/09/1995 2018 

49 Castelli Fulvio CSTFLV55E30A028Q CATANIA 11/12/1984 2018 

50 Catanzariti Luana CTNLNU80A50C352K CATANZARO 00/01/1900 2018 

51 Cataudo Maria Giovanna CTDMGV68L45F888S LAMEZIA TERME 09/10/1995 2018 

52 Catricalà Giampaolo CTRGPL66S14C352K CATANZARO 10/11/1993 2018 

53 Ceravolo Pina Marina CRVPMR80P63F537Z CATANZARO 03/02/2015 2018 

54 Chessa Luca CHSLCU73B09L113Q ROMA 09/01/2003 2018 

55 Chiarillo Costantino CHRCTN87P19E977T BARI 16/11/2015 2019 

56 Chiefari Maria Anita CHFMNT74B62C352X CATANZARO 13/01/2004 2018 

57 Chiriacò Angelo CHRNGL83C17C352T CATANZARO 16/01/2012 2018 

58 Citriniti Rosa CTRRSO80D60C352X CATANZARO 04/12/2008 2021 

59 Cittadino Annamaria CTTNMR69A54M208F LAMEZIA TERME 11/02/2000 2018 

60 Colacino Amedeo CLLMDA69B03C352M LAMEZIA TERME 08/03/2002 2018 

61 Colacione  Claudia CLCCLD82D53C352L CATANZARO 14/03/2016 2018 

62 Colao Clementina CLOCMN74A44I745H CATANZARO 17/06/2019 2019 

63 Colistra Serafina CLSSFN83R43C352C CATANZARO 17/01/2013 2018 

64 Concolino Domenico CNCDNC79R23C352G CATANZARO 17/01/2013 2019 

65 Condò Caterina CNDCRN80A58G517Z ROMA 12/03/2009 2018 

66 Consarino Claudia CNSCLD71P47C352W CATANZARO 25/09/2000 2020 

67 Conte Lucia CNTLCU83M61C352O CATANZARO 04/11/2010 2020 

68 Conte Giuseppe CNTGPP90S06C352T VIBO VALENTIA 06/10/2017 2020 

69 Coppoletta Caterina CPPCRN75M42C352K CATANZARO 02/07/2007 2018 



70 Coppolino Alesandra CPPLSN80R46C352U CATANZARO 20/07/2009 2018 

71 Corallini Giuseppe Francesco GRLGPP74E20F537R LAMEZIA TERME 19/09/2016 2018 

72 Corea Emilio CROMLE74R18C352R CATANZARO 09/05/2016 2018 

73 Costantino Marco CSTMRC78E19C352S CATANZARO 18/07/2006 2018 

74 Cristino Maria Grazia CRSMGR70D44I158R FOGGIA 10/02/2000 2018 

75 Critelli Vittoria CRTVTR72B45L219G CATANZARO 18/03/2015 2021 

76 Cuttone Marco CTTMRC88MC351K CATANIA 17/02/2016 2018 

77 De Biase Valentina DBSVNT83L59M208M LAMEZIA TERME 27/09/2018 2021 

78 De Feudis Sebastiano DFDSST60A30D643N TRANI 10/11/1990 2019 

79 De Maria Bruno DMRBRN68C10F839X NAPOLI 28/02/1995 2019 

80 De Munda Alessandro DMNLSN80P10C352O CATANZARO 16/01/2012 2020 

81 De Nigris Giovanni DNGGNN68E28D883I LECCE 23/09/1998 2021 

82 De Seta Marco DSTMRC78E21D086V COSENZA 05/12/2007 2018 

83 De Vece Costantino DVCCTN81S22E409F CATANZARO 12/01/2011 2018 

84 De Vito Gianluca DVTGLC87L20I872W CATANZARO 00/00/2016 2020 

85 Deamici Manuel Alessandro DMCMLL88M19F205L MILANO 23/11/2017 2020 

86 Di Bella Massimo DBLMSM71M01D218I LAMEZIA TERME 11/12/2003 2018 

87 Di Maro Valentina DMRVNT83C62D086W COSENZA 21/01/2013 2018 

88 Di Martino Vincenza DMRVCN58D44A692G ROMA 02/04/1987 2018 

89 Di Siena Domenico DSNDNC68E07F839L S.M.CAPUAVETERE 29/04/2005 2018 

90 Di Terlizzi Maria DTRMRA69C67M208M LAMEZIA TERME 10/11/2000 2018 

91 Di Vizio Riccardo Ernesto DVZRCR65P16Z114I CASSINO 05/06/1992 2020 

92 Dicello Maria Antonietta DCLMNT75P55M208N LAMEZIA TERME 31/05/2005 2020 

93 Donato Valerio DNTVLR59D27C352N CATANZARO 00/00/2002 2018 

94 D'Onofrio Marco DNFMRC78T20C352M LAMEZIA TERME 12/04/2013 2018 

95 Durante Amelia BRNMLA74P54C352N CATANZARO 27/01/2005 2018 

96 Egeo Anna Caterina GEENCT69R71F780F LAMEZIA TERME 18/07/1998 2018 

97 Errera Guido RRRGDU85T04C352C CATANZARO 00/00/2016 2020 

98 Errigo  Pietro RRGPTR55A04C352D CATANZARO 25/02/1999 2018 

99 Esposito Davide SPSDVD73L26M208C LAMEZIA TERME 11/07/2006 2019 

100 Falbo Patrizia FLBPRZ68R43D086L COSENZA 19/02/2000 2021 

101 Falcone Giacomo FLLGLM84L20H224B REGGIO CALABRIA 09/11/2011 2021 

102 Filippone Emanuela FLPMNL83M58G288Q PALMI 19/03/2018 2018 

103 Finaldi Danilo FNLDNL77C16F839B NAPOLI 01/10/2013 2021 

104 Fiscone Vincenzo FSCVCN77C03F839D NAPOLI 13/04/2010 2018 

105 Franceschi Valentina FRNVNT82D47C352W CATANZARO 12/01/2011 2018 

106 Frangipane Umberto FRNMRT89P18C352D CATANZARO 06/03/2018 2019 

107 Frangipane Marilena FRNMLN88E48L424N CATANZARO 27/02/2019 2021 

108 Fristachi Gianfranco FRSGFR70R07C352J CATANZARO 05/04/2016 2018 

109 Furriolo Gian Paolo FRRGPL78E02C352M CATANZARO 27/07/2005 2018 

110 Gagliardi Caterina GGLCRN84P58M208E LAMEZIA TERME 29/01/2014 2018 

111 Gagliardi Laura GGLLRA86R62M208U LAMEZIA TERME 21/02/2014 2018 

112 Galati Domenico GLTDNC60M12E050L CATANZARO 00/00/1995 2020 

113 Galera Rosaria GLRRSR75R54C352N CATANZARO 16/01/2006 2020 

114 Gallelli Vincenzo GLLVCN76H16C352O CATANZARO 13/09/2006 2018 

115 Gambardella Nicola GMBNCL71T07A155T CATANZARO 19/04/2000 2019 

116 Gandino Andrea GNDNDR78H16L219M TORINO 11/12/2006 2018 

117 Gareri Valerio GRRVLR68E07C352U CATANZARO 26/04/2010 2018 



118 Garzaniti Caterina GRZCRN77E65I725O CATANZARO 20/09/2007 2019 

119 Garzaniti Vincenzo GRZVCN81E17I725Z CATANZARO 15/02/2012 2019 

120 Gemelli Daniela GMLDNL75M69C352V CATANZARO 09/02/2009 2018 

121 Gemelli Giovanni GMLGNN71M14C352F CATANZARO 08/11/2004 2018 

122 Gentile Daniela GNTDNL79E70C352I CATANZARO 20/09/2007 2018 

123 Giacobbe Luciano GCBLCN72S18C352M CATANZARO 00/00/2007 2020 

124 Giampà Giovanna GMPGNN74T56M208E LAMEZIA TERME 20/02/2006 2018 

125 Giannotti Marco GNNMRC82A19C352D CATANZARO 24/05/2017 2018 

126 Giannotti Maria Immacolata GNNMMM75A43F982K NAPOLI 05/04/2011 2018 

127 Gimigliano Massimo GMGMSM56F15C352D CATANZARO 10/04/1985 2018 

128 Gioiello Annalisa GLLNLS75R64C352Z LAMEZIA TERME 11/01/2008 2018 

129 Giorgino Francesco GRGFNC68R04B936Y LECCE 10/12/1997 2021 

130 Gironda VeraldiI Maria GRNMRA87T48C352Y MILANO 27/10/2017 2021 

131 Giuliano Maria Caterina GLNMCT87C48C616N CATANZARO 23/01/2017 2020 

132 Grande Mathilde GRNMHL78R57C352K CATANZARO 15/10/2009 2018 

133 Gravina Annamaria GRVNMR72P48D086G MESSINA 08/11/2000 2020 

134 Grimaldi Antonella GRMNNL78E41C352V CATANZARO 12/01/2011 2019 

135 Grimaldi Elena GRMLNE62M65B085G CATANZARO 22/09/1993 2019 

136 Gualtieri Alfredo GLTLRD49M10C352P CATANZARO 00/00/1981 2018 

137 Gualtieri Michela GLTMHL88T70C352S CATANZARO 22/07/2015 2018 

138 Gualtieri Ramona GLTRMN85S53M208Q LAMEZIA TERME 24/07/2014 2018 

139 Gualtieri Ludovica GLTLVC92S41C352R CATANZARO 09/10/2018 2021 

140 Ielo Mariafrancesca LIEMFR84M42C616Q CATANZARO 23/01/2017 2018 

141 Ioppolo Michele PPLMHL85L13I874L CATANZARO 26/09/2012 2018 

142 Iorfida Maria Antonietta Rita RFDMNT79T66C352U CATANZARO 18/02/2007 2018 

143 Isabella 

 

Maria Angela 
 

SBLMNG59P57F888X LAMEZIA TERME 11/07/1989 2018 

144 La Croce Paola LCRPLA77P62E328Z CATANZARO 17/01/2007 2018 

145 La Croce Fabiola LCRFBL90E54C352P CATANZARO 09/05/2014 2018 

146 La Gamma Angela LGMNGL82S44C352C CATANZARO 05/04/2016 2018 

147 Lamanna Patrizia LMNPRZ87E45C352Z CATANZARO 05/05/2014 2018 

148 Landro Antonino LNDNNN89L22C352T SIRACUSA 07/12/2017 2019 

149 Laporta Rossella LPRRSL80P47C352Z CATANZARO 16/02/2010 2018 

150 Lenzo Emanuela LNZMNL85L69F158L MESSINA 28/01/2015 2020 

151 Liarò Adolfo LRIDLF83T17C352V CATANZARO 03/02/2015 2020 

152 Lo Bianco Francesca LBNFNC76R46F537K VIBO VALENTIA 29/12/2015 2021 

153 Loche Marco LCHMRC91P02I577Q TORINO 21/01/2019 2021 

154 Lodari Laura Maria LDRLMR83P47C352W CATANZARO 22/09/2014 2018 

155 Loiodice Aldo LDCLDA41E20L328N BARI 19/12/1996 2020 

156 Lomonaco Antonio LMNNTN82D06C352I CATANZARO 21/07/2009 2018 

157 Longo Daniela LNGDNL75T41D122M CROTONE 13/01/2009 2018 

158 Lopez Daniele LPZDNL83H01C352E CATANZARO 27/02/2019 2020 

159 Lorito Antonio LRTNTN77H11C351B CATANIA 16/11/2016 2018 

160 Lucia Noemi LCUNMO84C62C352V CATANZARO 24/02/2016 2021 

161 Lupis Elisa LPSLSE90L59C710A LAMEZIA TERME 31/01/2019 2020 

162 Macrì Anna MCRNNA79C67C352E CATANZARO 25/06/2016 2018 

163 Maida Vito MDAVTI80R12C616B CATANZARO 11/03/2005 2018 

164 Maio Sebastiano MAISST78H24F158M MESSINA 11/11/2008 2020 



165 Manzari Antonio MNZNTN74D01F376A BARI 17/09/2003 2020 

166 Manzi Rocco MNZRCC72S26A509E ROMA 19/02/2004 2021 

167 Marabeti Francesco MRBFNC82A13H703T TORINO 10/12/2012 2021 

168 Marabini Giulio MRBGLI74C27D704X FORLI'-CESENA 08/11/2001 2018 

169 Marcella Nicola MRCNCL73T08C352L CATANZARO 27/01/2005 2020 

170 Marcella Nicola MRCNCL73T08C352L CATANZARO 27/01/2005 2018 

171 Marcellino Alessandra MRCLSN80M56C352W CATANZARO 18/03/2015 2018 

172 Marchese Luca MRCLCU89M37H501P ROMA 24/07/2019 2020 

173 Mariano Peppino MRNPPN63A23G278V CATANZARO 08/07/2013 2018 

174 Marino Antonia MRNNTN84H47C352T CATANZARO 17/01/2013 2018 

175 Marino Salvatore MRNSVT66R19Z404O CATANZARO 20/03/2001 2018 

176 Masi Rosa MSARSO64P50D086F COSENZA 26/10/1992 2020 

177 Mastria Maria MSTMRA82H51C352C CATANZARO 16/01/2012 2018 

178 Materasso  Cesare MTRCSR69M14M208I LAMEZIA TERME 12/03/2004 2018 

179 Mazza Domenico MZZDNC64B18I671E CATANZARO 11/02/1998 2019 

180 Mazza Saverio MZZSVR71B12C352Y CATANZARO 22/10/1999 2019 

181 Mazzei Francesco MZZFNC60T16D150R LAMEZIA TERME 15/03/1991 2018 

182 Mellace Claudia MLLCLD85D58C352M CATANZARO 19/01/2015 2018 

183 Mellea Piero Francesco MLLPFR92A01C352R CATANZARO 30/11/2018 2019 

184 Menniti Antonio MNNNTN80D30C352K CATANZARO 12/03/2012 2018 

185 Menniti Pietro MNNPTR54S12A542Y CATANZARO 04/04/1987 2018 

186 Merante Anna MRNNNA79B41C352H CATANZARO 17/01/2013 2020 

187 Mercurio Gabriella MRCGRL78M54C352L CATANZARO 04/07/2016 2018 

188 Mercurio Rosaria MRCRSR84D44D086 COSENZA 12/10/2011 2018 

189 Minopoli Manuela MNPMNL76C58F839U NAPOLI 18/05/2010 2018 

190 Mirra Maria MRRMRA74C45A783I LAMEZIA TERME 20/09/2004 2018 

191 Montanari Alessandro MNTLSN74A20A965Q FERRARA 01/03/2005 2018 

192 Monteleone Marta MNTMRT86E53M208K LAMEZIA TERME 31/01/2019 2021 

193 Morano Cinque Elena MRNLNE74D49C352G CATANZARO 22/04/2002 2018 

194 Mortoro Nicola MRTNCL81H01C352E CATANZARO 12/01/2011 2020 

195 Mosca Giovanni MSCGNN54R23E239R CATANZARO 10/12/1986 2018 

196 Muceli Giulio MCLGLI90R20E441N CAGLIARI 30/10/2019 2021 

197 Mungo Anna Maria MNGNMR69A71Z133F CATANZARO 20/01/2012 2018 

198 Musacchio Mariateresa MSCMTR77R54C352T CATANZARO 00/00/2017 2020 

199 Mustari Caterina MSTCRN88R46C352Q CATANZARO 21/01/2019 2021 

200 Neri Roberta Lucia NRERRT81T53M208Q CATANZARO 24/01/2011 2019 

201 Nicolais Claudio NCLCLD79M27H501O ROMA 15/10/2009 2021 

202 Notaro Pietro NTRPTR79R11C352R CATANZARO 17/01/2018 2018 

203 Orlando Maria Rosaria RLNMRS80P53C352A CATANZARO 14/12/2010 2018 

204 Pagano Filippo PGNFPP83H27F537S VIBO VALENTIA 14/09/2011 2020 

205 Palaia Raffaele Tiziano PLARFL87E26C352X CATANZARO 12/02/2018 2019 

206 Panza Pierpaolo PNZPPL79A13C352S CATANZARO 20/10/2001 2018 

207 Parenti Luigi PRNLGU61D17H501R ROMA 18/05/1989 2021 

208 Parretta Laura PRRLRA70C54C352Y CATANZARO 24/03/2016 2018 

209 Pezzali Paola PZZPLA66T62H501G ROMA 14/01/1993 2018 

210 Piazza Angelo PZZNGL55P13A944X ROMA 09/05/2002 2018 

211 Pino Giuseppina PNIGPP68B67C352V CATANZARO 13/09/1997 2021 

212 Pirelli Marco PRLMRC75T27C352Q CATANZARO 00/00/2007 2018 



213 Pirrò Flavio PRRFLV79D27C352Z CATANZARO 08/01/2008 2021 

214 Pisanti  Amedeo PSNMDA72A13F839G NAPOLI 06/11/2001 2018 

215 Piterà Carmine PTRCMN72R29G272G CATANZARO 14/03/2006 2019 

216 Politelli Nicoletta PLTNLT68T52C352A CATANZARO 14/01/1998 2018 

217 Porto Ottavio PRTTTV85H23C352B CATANZARO 13/01/2014 2018 

218 Posella Luana PSLLNU86H61C352N CATANZARO 04/03/2015 2018 

219 Primiero Caterina PRMCRN78R52C352T CATANZARO 31/05/2016 2019 

220 Principe Rosa Maria PRNRMR84E47D086Q COSENZA 18/10/2012 2018 

221 Pristerà Francesca PRSFNC79P59C352D CATANZARO 17/01/2013 2020 

222 Procopio Nicola Antonio PRCNLN73M16F537R VIBO VALENTIA 00/01/2015 2020 

223 Procopio Emanuele PRCMNL75H05D976K LOCRI 05/11/2004 2021 

224 Pucci Giulia Anna PCCGNN83B51C352R CATANZARO 05/11/2013 2018 

225 Puccio Concetta PCCCCT79C58Z112S CATANZARO 08/07/2004 2018 

226 Pullini Alberto PLLLRT77M15E730H BOLOGNA 19/01/2009 2021 

227 Ribaudo Giuseppe RBDGPP68P01G273N TERMINI MERESE 02/02/2002 2018 

228 Ricci Luciano RCCLCN64M26C352N CATANZARO 13/01/2014 2018 

229 Riga Simona RGISMN86M48C352L CATANZARO 22/09/2014 2018 

230 Risadelli Giuseppe RSDGPP81M07C352B CATANZARO 16/02/2010 2018 

231 Rispoli Elisabetta RSPLBT75L71C352H CATANZARO 27/01/2005 2018 

232 Rizzo Maria Cristina RZZMCR72H45C352G CATANZARO 02/07/2007 2019 

233 Rizzo Rosaria RZZRSR85M57C352D CATANZARO 09/10/2018 2021 

234 Rizzuo Simone RZZSMN83C07C352M CATANZARO 04/11/2010 2018 

235 Romeo Federica RMOFRC90B65C352B CATANZARO 29/11/2017 2018 

236 Roperto Sante Luca RPRSTL72T10M208P LAMEZIA TERME 09/01/2004 2018 

237 Rosace Luigi RSCLGU78L23F112W REGGIO CALABRIA 03/11/2005 2018 

238 Rotondaro Simona RTNSMN74E57C352L CATANZARO 24/03/2016 2018 

239 Rotundo Francesco RTNFNC73E01C352S CATANZARO 21/12/2004 2021 

240 Rotundo Marilena RTNMLN75M57C352B CATANZARO 17/09/2003 2021 

241 Rubino Fernando RBNFNN83L18C352C CATANZARO 19/01/2015 2018 

242 Rubino Paula RBNPLA69C60C352Z CATANZARO 09/01/2006 2021 

243 Russo Fiorella RSSFLL68H43C351T CATANIA 16/04/1996 2021 

244 Sacco Rosaria SCCRSR76A69F112X BOVALINO  10/11/2005 2018 

245 Saladino Maria SLDMRA72A59M208C LAMEZIA TERME 14/09/2001 2018 

246 Salerno Emanuela SLRMNL85T47C352W CATANZARO 02/10/2013 2018 

247 Santaguida Maria Teresa SNTMTR78S61L452Z VIBO VALENTIA 17/12/2007 2018 

248 Santoemma Marco SNTMRC89B21C352G CATANZARO 08/11/2006 2018 

249 Scalzi Chiara SCLCHR80L65H501M CATANZARO 22/09/2009 2018 

250 Scaramuzzino Luca SCRLCU70A20M208L LAMEZIA TERME 17/09/1999 2018 

251 Scarfone Salvatore SCRSVT66R18C352H CATANZARO 14/01/1998 2021 

252 Scarpa Giuseppe SCRGPP75M08F839X NAPOLI 11/01/2005 2020 

253 Scarpino Giovanni SCRGNN73E21E506U CATANZARO 25/02/2004 2018 

254 Schipani Maria SCHMRA65M59C352E CATANZARO 31/05/2016 2018 

255 Scicchitano Fernando SCCFNN63L22E328O CATANZARO 00/06/1998 2020 

256 Scoppa Sandro Francesco G.ppe SCPSDR59B12I170Z CATANZARO 21/12/1990 2018 

257 Senese Giuseppe SNSGPP68T07C352E LAMEZIA TERME 19/12/1997 2020 

258 Sergi Rita SRGRTI76B46C352O CATANZARO 13/01/2004 2021 

259 Serrao Massimiliano SRRMSM70L29M208X LAMEZIA TERME 10/03/2000 2018 

260 Sgobbo Tiziana SGBTZN66R57E245U ROMA 19/10/1995 2021 



261 Sgromo Vincenzo SGRVCN84L24H224W CATANZARO 08/10/2012 2018 

262 Siciliano Felice SCLFLC59C01D932K CATANZARO 23/11/1990 2018 

263 Sigillo' Nunzio SGLNNZ68D24C352K CATANZARO 04/12/1996 2020 

264 Silipo Raffaele SLPRFL61A19C352V CATANZARO 26/06/2003 2018 

265 Sirianni Rossana SRNRSN63B48F839Y CATANZARO 09/05/2016 2018 

266 Soluri Angelo SLRNGL80C01C352J CATANZARO 04/03/2015 2020 

267 Sorbara Mariacarmela SRBMCR90P66L219Q LOCRI 26/01/2018 2020 

268 Sorrenti Roberto SRRRRT78C04M208A LAMEZIA TERME 15/01/2010 2020 

269 Spataro Giovanni SPTGNN63M12D086T COSENZA 15/03/1993 2018 

270 Sportelli Vito SPRVTI73L24H096P BARI 20/07/2000 2021 

271 Stefanizzi Valentina STFVNT89B53M208Y LAMEZIA TERME 27/09/2018 2020 

272 Talerico Mariagemma TLRMGM66C71C352U CATANZARO 05/07/1995 2018 

273 Tallarico Fabio TLLFBA65H16C352C CATANZARO 18/11/1993 2018 

274 Tallini Valerio TLLVLR82A25D810C ROMA 13/12/2007 2018 

275 Tassone Saverio TSSSVR82L14C352N CATANZARO 09/03/2017 2018 

276 Tavano Valeria TVNVLR77R60C352Z CATANZARO 03/02/2015 2018 

277 Terracciano Gennaro TRRGNR60E08F839R ROMA 09/05/2002 2018 

278 Tiani Domenico TNIDNC59A10I725G CATANZARO 09/04/1986 2019 

279 Tiani Giuseppe TNIGPP64D18I872Z CATANZARO 25/01/1995 2019 

280 Tolomeo Daniela TLMDNL72M44C352Q LAMEZIA TERME 21/06/2002 2018 

281 Tucci Michele TCCMHL78T10H501S CATANZARO 08/01/2008 2019 

282 Tuccio Giuseppe TCCGPP82M21C616P CATANZARO 14/12/2010 2018 

283 Vaiti Vincenzo Vito VTAVCN64M25D852X CATANZARO 25/10/1995 2019 

284 Valenti Domenico VLNDNC77A30Z112W CATANZARO 30/01/2014 2018 

285 Varano Vincenzo VRNVCN84S19C352G CATANZARO 09/05/2016 2020 

286 Varano Antonella VRNNNL79A65C352A CATANZARO 17/01/2013 2019 

287 Varano Mariangela VRNMNG78D51C352L CATANZARO 16/03/2009 2018 

288 Vavalà Biagio VVLBGI75L26C352R CATANZARO 00/00/2011 2020 

289 Venezia Maurizia VNZMRZ68B66C034U CASSINO 18/10/1996 2020 

290 Veraldi Francesco VRLFNC67L14C352J CATANZARO 20/12/1994 2018 

291 Veraldi Rosanna VRLRNN72T46C352W CATANZARO 22/12/2000 2018 

292 Verbaro Demetrio VRBDTR65S29C352F CATANZARO 00/00/1993 2018 

293 Vetrò Francesco VTRFNC68E27F537X ROMA 27/07/1995 2019 

294 Vigliarolo Floriana VGLFRN74A46H456T LOCRI 06/08/2001 2018 

295 Villella Sandra VLLSDR61E45F780K COSENZA 09/06/1999 2018 

296 Vinci Maria Stella VNCMST84S46L452Z VIBO VALENTIA 30/07/2015 2018 

297 Viola Angela VLINGL77E67M208P LAMEZIA TERME 00/01/2005 2018 

298 Viscomi Domenico VSCDMC72P19B085V CATANZARO 06/11/2002 2020 

299 Vitale Claudio VTLCLD77H11F839C NAPOLI 24/01/2006 2018 

300 Vitale Giovanni VTLGNN66L11C352N CATANZARO 00/00/1997 2018 

301 Zaccone Andrea ZCCNDR69T06C352J CATANZARO 09/05/2016 2018 

302 Zaffino Caterina ZFFCRN83R48C352G CATANZARO 05/11/2015 2018 

303 Zappalà Loredana ZPPLDN72L48C351C CATANIA 17/09/2002 2021 

304 Zarrella Antonio ZRRNTN75D16F912J NOCERA INF. 03/10/2006 2019 

305 Zofrea Rosella ZFRRLL69R59M208G LAMEZIA TERME 11/02/2000 2018 

 
Catanzaro, 15/02/2021 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO     IL  DIRIGENTE 

- F.TO MADARENA RAFFAELE -     - F.TO VINCENZO PRENESTINI - 


